



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 955 737
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JERNIA DETALJ AS
Forretningsadresse: Kveldroveien 19
1407 VINTERBRO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Espen Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	934 224 000	973 352 000
Annen driftsinntekt		3 571 000	2 882 000
Sum inntekter		937 795 000	976 234 000
Kostnader			
Varekostnad		549 651 000	561 644 000
Lønnskostnad	4	178 331 000	172 147 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	15 158 000	15 268 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4	205 680 000	187 666 000
Sum kostnader		948 819 000	936 724 000
Driftsresultat		-11 024 000	39 509 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		200 000	200 000
Annen renteinntekt		5 000	7 000
Annen finansinntekt		3 000	3 000
Sum finansinntekter		208 000	210 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 571 000	959 000
Annen rentekostnad		3 000	1 000
Annen finanskostnad		2 762 000	3 072 000
Sum finanskostnader		5 337 000	4 032 000
Netto finans		-5 129 000	-3 822 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 153 000	35 688 000
Skattekostnad på resultat	7	-3 595 000	-3 555 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 558 000	39 243 000
Årsresultat		-12 558 000	39 243 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-12 558 000	39 243 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-12 558 000	39 243 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			39 243 000
Overført fra annen egenkapital		-12 558 000	
Sum overføringer og disponeringer	8	-12 558 000	39 243 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6		
Konsesjoner, patenter o.l.	6		
Utsatt skattefordel	7	34 125 000	30 530 000
Goodwill	6		50 000
Sum immaterielle eiendeler		34 125 000	30 580 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5, 9	13 894 000	16 555 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	19 546 000	22 751 000
Sum varige driftsmidler		33 440 000	39 307 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 745 000	1 745 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Sum finansielle anleggsmidler		1 745 000	1 745 000
Sum anleggsmidler		69 310 000	71 632 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9	236 895 000	238 363 000
Sum varer		236 895 000	238 363 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	1 538 000	1 628 000
Andre kortsiktige fordringer		8 667 000	8 171 000
Konsernfordringer	11		7 341 000
Sum fordringer		10 205 000	17 139 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	926 000	905 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		926 000	905 000
Sum omløpsmidler		248 026 000	256 407 000
SUM EIENDELER		317 336 000	328 038 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 13	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	8, 13		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8	32 512 000	32 512 000
Sum innskutt egenkapital		42 512 000	42 512 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	104 993 000	117 551 000
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		104 993 000	117 551 000

Sum egenkapital

147 504 000 **160 062 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	11	13 411 000	62 285 000
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		10 041 000	10 052 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig konserngjeld	11	114 994 000	59 983 000
Annen kortsiktig gjeld		31 386 000	35 656 000
Sum kortsiktig gjeld		169 832 000	167 976 000
Sum gjeld		169 832 000	167 976 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		317 336 000	328 038 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsregnskap 2022 Jernia Detalj AS



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BCC4D938AAA845A65522450

Årsberetning 2022 - Jernia Detalj AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Jernia Detalj AS er et heleid datterselskap av Jernia AS, og har som formål å eie og drive detaljhandelsvirksomhet tilknyttet Jerniakjeden. Selskapet består ved årsskiftet av 83 butikker fordelt over hele landet. Det ble åpnet 1 ny butikk og ingen butikker ble avviklet i 2022. Selskapets hovedkontor ligger på Vinterbro i Ås kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets økonomiske resultater de siste årene, budsjett for 2023 og selskapets langsiktige prognoser for årene fremover.

I 2022 opplevde selskapet redusert kundetraffikk som følge av bl.a. økte renter og strømpriser, samt at en større del av kundenes lommebok etter Corona ble brukt til opplevelser som reiser og restaurantbesøk. I tillegg kom generell usikkerhet som følge av krigen i Ukraina. Selskapet iverksatte derfor i 2. halvår tiltak for å tilpasse organisasjonen til et noe lavere omsetningsnivå i 2023, bl.a. ble bemanning i butikk tilpasset et lavere omsetningsnivå der dette var aktuelt og mulig.

Det forventes at krig, økende rente og økte matvarepriser kan gi noe negativ kortsiktig konsekvens på selskapets drift, da kundene får et annet fokus og disponerer ressursene annerledes. Selskapets drift i tiden fremover vil også påvirkes av høye energipriser og høyere husleier/felleskostnader. Ytterligere tiltak for å begrense resultateffekten iverksettes løpende. Selskapet har totalt sett god økonomisk og finansiell utvikling.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Bransjegliding og inntreden av internasjonale aktører har inntatt de norske markedene. Det arbeides kontinuerlig med forbedring av produkt- og tjenestetilbudet for å bedre konkurransekraften.

Selskapet viderefører fokus på bærekraft, de aller fleste butikker ble sertifisert som Miljøfyrtårn i 2021/22, og de som gjenstår vil bli sertifisert i løpet av 2023. Selskapet har i 2022 videreutviklet panteordninger for glass, keramikk og porselen, i tillegg til kjeler, panner og kniver. Digital løsning for utleie av utstyr og maskiner fra butikkene er videreutviklet, og selskapet søker å løpende etablere flere nye utleie- og tjenestekonseppter. Dette blir tatt godt imot av kundene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Sum driftsinntekter var i 2022 kr. 938 mill (kr. 976 mill i 2021), og selskapets driftsresultat ble kr. -11,0 mill. (kr. 39,5 mill i 2021). Jernia Detalj AS har i 2022 et resultat før skatt på kr. -16,2 mill. (kr. 35,7 mill i 2021).

Omsetningen i selskapet er i 2022 ca. 4% lavere enn i 2021. Dette skyldes redusert etterspørsel fra kundene i 2. og 3. kvartal da markedet åpnet opp igjen etter Corona pandemien. I 4. kvartal var omsetningen tilbake på omtrent på samme nivå som i 2021.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BC4D938AAA845A65522450

Selskapet iverksatte tiltak for å tilpasse kostnadene til noe redusert omsetning, men driftskostnadene økte allikevel noe sett mot 2021 som følge av lønnsøkning og kostnadsøkning strøm/husleie/felleskostnader samt økte rentekostnader.

Selskapets kontantstrøm og arbeidskapital vurderes som tilfredsstillende på balansedagen.

Selskapet er finansielt solid, med en egenkapitalandel på 46% ved utgangen av 2022.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko da alt kjøp og salg skjer i norske kroner. Selskapet kan være noe eksponert for finansiell risiko ved endringer i rentenivået.

Markedsrisiko

Netthandel øker, og behov for fysiske butikker kan avta. Det er i tillegg sterk konkurranse i markedet for produkter til hus og hjem. Fokus på bærekraft og gjenbruk kan også påvirke etterspørselen etter produktene som selskapet selger, selv om dette på sikt kan oppveies av økt tilbud om utleie, reparasjon og reservedeler.

Videre har det siste årets hendelser knyttet til krig og den endrede økonomiske situasjonen i samfunnet medført økt markedsrisiko, som omtalt i avsnittene om Fortsatt drift og Redegjørelse for årsregnskapet. Det er uklart om urolighetene i Europa vil medføre ytterligere økt markedsrisiko innen varehandelen.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko ansees som lav da selskapet i hovedsak omsetter kontant.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet på balansedagen som tilfredsstillende og likviditetsrisikoen fremover begrenset. Selskapet har etablert gode rutiner for oppfølging og innkreving av utestående fordringer.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har 712 medarbeidere, 348 menn og 364 kvinner. Styret består av 1 kvinne og 2 menn. Jernia Detalj AS har i 2022 hatt et totalt sykefravær på 6,1% (6,8% i 2021). Sykefraværet var størst i 1. kvartal, som følge av at det fortsatt var Coronarestriksjoner. Det arbeides hele tiden aktivt for å redusere sykefraværet, og i 2. halvår isolert var sykefraværet i snitt rundt 5%. Arbeidsmiljøet er godt. Det har ikke vært skader eller ulykker av noen art.

Selskapet har i 2022 kartlagt lønsmessige forskjeller mellom kjønnene, på ulike stillingsnivåer. Kartleggingen viser at kvinner i selskapet totalt sett i gjennomsnitt får utbetalt 98,9% av snittlønnen til menn. Det er allikevel ingen grunn til å tro at avlønning i selskapet varierer med kjønn. Tallet er påvirket av at 53% av butikklederne er menn. Medarbeidere i butikk utgjør den største gruppen ansatte, og for disse er lønnen basert på gjeldende tariff lønn. Kvinners uttak av foreldrepermisjonen er i snitt 22 uker, og tilsvarende tall for menn er 16 uker.

3,3 % av medarbeiderne er midlertidige ansatte, men dette vil variere med sesongene gjennom året.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BC4D938AAA845A65522450



Det er kartlagt at 80% av medarbeiderne i selskapet har den stillingsprosenten de ønsker. Av de 20% som ikke har stillingsprosenten de ønsker, oppgir 97% av de ønsker en økt stillingsprosent mens 3% ønsker en redusert stillingsprosent.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, legning, religion og livssyn. Jernia Detalj AS arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Jernia Detalj AS arbeider for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Åpenhetsloven

Selskapet har iverksatt tiltak for å oppfylle bestemmelsene i Åpenhetsloven, og vil innen 30. juni 2023 offentliggjøre en redegjørelse av de aktsomhetsvurderinger som er foretatt på selskapets nettside www.jernia.no/baerekraft/jernia-som-selskap/.

Helse, miljø og sikkerhet

Virksomheten i Jernia Detalj AS medfører begrenset forurensende aktivitet. Jernia Detalj AS og morselskapets distribusjonsvirksomhet benytter egne og innleide transportører som påvirker det ytre miljø gjennom normalt utslipp fra transportvirksomhet.

Jernia Detalj AS har i alle sine butikker etablert en ordning for retur av miljøfarlige og utrangerte produkter.

I Jernia Detalj butikkene ble det i 2022 samlet inn 22 tonn metall fra retur av gryter/kasseroller/panner/kniver og 6,6 tonn med keramikk/porselen. Dette er en økning på 22% fra 2021 for metall, og en økning på 32% for keramikk/porselen. Etter innsamling av produktene innebærer ordningen at de blir ivaretatt på en forsvarlig måte.

Det jobbes aktivt med å øke salget av produkter med resirkulerte materialer, og i «kok og stek» kategorien utgjorde solgte kjeler og stekepanner med mer enn 50% resirkulert metall i 2022 ca. 47% av omsetningen, mot ca. 42% av omsetningen i 2021.

Elektroniske HMS-håndbøker benyttes i alle deler av selskapets virksomheter.

Forsikringer

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for daglig leder eller styrets medlemmer.

Utsiktene fremover

Generelt vurderes markedsutsiktene for 2023 som krevende, men håndterbare. Det er styrets oppfatning at selskapet er godt rustet for ytterligere vekst og gode økonomiske resultater. Dette innebærer videreføring av fokus på bærekraftig kommersiell utvikling, salg av tjenester og utleie, konkurransedyktig priser og forbedrede kundekonsepser.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BC4D938AAA845A65522450



Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført fra annen egenkapital	NOK 12,6 mill.
Sum disponert	NOK 12,6 mill.

Vinterbro, 23. mars 2023

Kjetil Wisløff
styreleder

Arne Espen Karlsen
styremedlem/daglig leder

Margrete Singsaas
styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BCC4D938AAA845A65522450



Resultatregnskap

Jernia Detalj AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	3	934 224	973 352
Annen driftsinntekt		3 571	2 882
Sum driftsinntekter		937 795	976 234
Varekostnad		549 651	561 644
Lønnskostnad	4	178 331	172 147
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	15 158	15 268
Annen driftskostnad	4	205 680	187 666
Sum driftskostnader		948 819	936 724
Driftsresultat		-11 024	39 509
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		200	200
Annen renteinntekt		5	7
Annen finansinntekt		3	3
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 571	959
Annen rentekostnad		3	1
Annen finanskostnad		2 762	3 072
Resultat av finansposter		-5 129	-3 822
Resultat før skattekostnad		-16 153	35 688
Skattekostnad på resultat	7	-3 595	-3 555
Årsresultat		-12 558	39 243
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	39 243
Overført fra annen egenkapital		12 558	0
Sum overføringer	8	-12 558	39 243



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BCC4D938AAA845A65522450



Balanse Jernia Detalj AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	34 125	30 530
Goodwill	6	0	50
Sum immaterielle eiendeler		34 125	30 580
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5, 9	13 894	16 555
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	19 546	22 751
Sum varige driftsmidler		33 440	39 307
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 745	1 745
Sum finansielle anleggsmidler		1 745	1 745
Sum anleggsmidler		69 310	71 632
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9	236 895	238 363
Sum varer		236 895	238 363
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	1 538	1 628
Andre kortsiktige fordringer		8 667	8 171
Konsernfordringer	11	0	7 341
Sum fordringer		10 205	17 139
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	926	905
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		926	905
Sum omløpsmidler		248 026	256 407
Sum eiendeler		317 336	328 038



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BCC4D938AAA845A65522450



Balanse Jernia Detalj AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 13	10 000	10 000
Annen innskutt egenkapital	8	<u>32 512</u>	<u>32 512</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>42 512</u>	<u>42 512</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	<u>104 993</u>	<u>117 551</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>104 993</u>	<u>117 551</u>
Sum egenkapital		<u>147 504</u>	<u>160 062</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		13 411	12 668
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	11	0	49 616
Skyldig offentlige avgifter		10 041	10 052
Kortsiktig konserngjeld	11	114 994	59 983
Annen kortsiktig gjeld		<u>31 386</u>	<u>35 656</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>169 832</u>	<u>167 976</u>
Sum gjeld		<u>169 832</u>	<u>167 976</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>317 336</u>	<u>328 038</u>

Vinterbro
Styret i Jernia Detalj AS

Kjetil Wisløff
styreleder

Arne Espen Karlsen
styremedlem/daglig leder

Margrete Singaas
styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BCC4D938AAA845A65522450



Indirekte kontantstrøm

Jernia Detalj AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-16 153	35 688
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-25	0
Ordinære avskrivninger		15 158	15 268
Endring i varelager		1 468	-29 487
Endring i kundefordringer		90	2 166
Endring i leverandørgjeld		-48 873	-4 532
Endring i andre tidsavgrensingsposter		57 573	-7 030
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 238	12 072
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		25	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-9 241	-12 211
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	100
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 216	-12 111
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		22	-39
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		905	943
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		927	905



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BC4D938AAA845A65522450



Jernia Detalj AS - Noter til årsregnskapet 2022

Beløp i 1.000

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer ved leveringstidspunktet.

Goodwill/andre immaterielle verdier

Goodwill og andre immaterielle eiendeler er i hovedsak knyttet til kjøp av merkenavn og kunderelasjoner. Disse verdiene er oppstått i forbindelse med oppkjøp o.l. og aktiveres i balansen når vilkår for aktivering er oppfylt. Goodwill og andre immaterielle eiendeler avskrives årlig basert på beste estimat for forventet, utnyttbar levetid og fremtidige merinntekter. Merkenavn anses å ha ubestemt økonomisk levetid, og avskrives dermed ikke. Dette forutsetter estimering av bruksverdien av de kontantstrømgenererende enheter som de andre immaterielle eiendelene er knyttet til. Goodwill og andre immaterielle verdier avskrives lineært over den økonomiske levetid opp til antatt maksimum 15 år. Den balanseførte verdi på goodwill og andre immaterielle verdier blir vurdert nedskrevet ved indikasjoner på verdifall.

Pensjoner

En pensjonsordning hvor konsernet har en forpliktelse til å yte en spesifisert ytelse fremover i tid er vurdert som en ytelsesbasert ordning. For slike ordninger skal det i utgangspunktet beregnes en fremtidig forpliktelse og kostnaden periodiseres over opptjeningstiden.

Ordninger hvor selskapet kun er forpliktet til å yte et spesifisert beløp klassifiseres som en innskuddsbasert ordning. Forpliktelser til å yte innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger resultatføres når de påløper.

Leieavtaler

Leieavtaler hvor utleier beholder det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til en eiendel klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebeløpet på disse avtalene kostnadsføres lineært i resultatregnskapet over leieperioden. Konsernet har kun ordinære husleieavtaler både for kontor, lager og alle butikker. Leasingavtaler for biler og driftsmidler er operasjonell leasing.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Gjeld med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utløp er oppført som langsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig.

Mørselskapet viser total bankbeholdning i konsernkontosystemet, mens døtrenes andel i konsernkontosystemet vises som mellomværende. Renteinntekter og kostnader knyttet til disse posisjonene oppføres i datterselskapene som konsernmellomværender.

Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta

Selskapets presentasjonsvaluta er NOK.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Kortsiktige- og langsiktige plasseringer

Aksjer klassifisert som omløpsmidler vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi (markedsverdi) på balansedagen. Netto urealisert kurstap kostnadsføres under finansielle poster, mens netto urealisert kursgevinst inntektsføres innenfor tidligere kostnadsførte tap.

Aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler og som ikke er vurdert som tilknyttede selskap eller felleskontrollert virksomhet, er strategiske investeringer hvor konsernet ikke har betydelig innflytelse. Disse postene vurderes individuelt til kostpris, eventuelt virkelig verdi når verdinedgangen ikke er av forbigående art.

Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og salgsverdi fratrukket salgskostnader. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varelageret består i all hovedsak av innkjøpte handelsvarer beregnet for videresalg.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BC4D938AAA845A65522450



Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler / avskrivninger

Aktivisering omfatter kostnader som gir en vesentlig oppgradering/forbedring av driftsmidlene. Varige driftsmidler er i balansen oppført til kostpris med fradrag av ordinære avskrivninger. For ordinære avskrivninger er det brukt både lineære- og saldoavskrivninger. Hvor avskrivninger er beregnet ut fra en økonomisk / teknisk levetid på driftsmiddelet. Ordinære avskrivninger er belastet årets driftskostnader. Påkostninger/innredning av leide lokaler kostnadsføres over gjenværende leieperiode og/eller forventet brukstid.

Gevinst eventuelt tap ved avgang av varige driftsmidler er klassifisert som ordinær driftsinntekt / driftskostnad i resultatregnskapet.

Nedskrivning av varige driftsmidler

I tilfeller der gjenvinnbart beløp (høyeste av bruksverdi og salgsverdi) av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Nedskrivningen reverseres dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Avsetning for service- og garantiforpliktelser

Avsetning for service- og garantiforpliktelser dekker fremtidige garantiforpliktelser og andre lovpålagte forpliktelser i tilknytning til solgte varer. Avsetningen representerer beste estimat, basert på historiske data og fremtidige forventninger.

Utsatt skatt / utsatt skattefordeler

Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og skattemessig underskudd til fremføring. Negative midlertidige forskjeller og positive midlertidige forskjeller som reverserer i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fordelene kan utnyttes.

Finansielle instrumenter utenfor balansen

Regnskapsmessig behandling av finansielle instrumenter følger intensjonene bak inngåelsen av disse avtalene. Ved inngåelsen defineres avtalene enten som sikringsforretninger eller handelsforretninger. I de tilfeller hvor de inngåtte avtaler blir karakterisert som sikringsforretninger, blir inntektene / kostnadene periodisert og klassifisert på samme måte som den underliggende balansepost.

Transaksjoner med nærstående parter

Innen konsernet er det salg/kjøp av varer mellom konsernselskaper. Videre yter morselskapet tjenester innenfor IT, regnskap og administrasjon til flere av datterselskapene, samt at flere av datterselskapene har lån fra morselskapet. Varesalg og administrative og finansielle tjenester faktureres/belastes til markedsmessige betingelser.

Forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Kontantstrømpoppstilling

Selskapet anvender den indirekte metode for kontantstrømpoppstilling.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon om selskapets posisjon på balansedagen tas med i årsregnskapet. Hendelser som inntreffer etter balansedagen som ikke påvirker selskapets posisjon på balansedagen, men som påvirker eller kan påvirke selskapets fremtidige posisjon rapporteres dersom det er av betydning.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BC4D938AAA845A65522450



Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
Kjøp av varer:		
Mørselskap	568 286	578 776
Kjøp av tjenester		
Mørselskap(sentralisert tjenesteyting)	55 480	49 687
Sum kjøp av varer og tjenester	623 766	628 463

Note 3 Salgsinntekter

All omsetning er innenlands og fordelt på hele landet.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	152 336	146 747
Arbeidsgiveravgift	21 879	20 925
Pensjonskostnader	3 484	3 051
Andre ytelser	632	1 424
Sum	178 331	172 147

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 367 325

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør nok 372 ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	340
Teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer	32
Sum honorar til revisor	372



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BC4D938AAA845A65522450



Note 5 Varige driftsmidler

	Oppgradering lokaler	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	80 790	111 219	192 009
Tilgang	3 696	5 546	9 241
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	84 486	116 765	201 250
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-70 591	-97 219	-167 811
Balanseført verdi 31.12	13 894	19 545	33 440
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	6 357	8 751	15 108
Økonomisk levetid	7 år	3-5 år	

Note 6 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	4 803	4 803
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	4 803	4 803
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-4 803	-4 803
Balanseført verdi 31.12	0	0
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	50	50
Økonomisk levetid	5-15 år	



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BC4D938AAA845A65522450



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-3 595	-3 555
Skattekostnad resultat	-3 595	-3 555
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-16 153	35 688
Permanente forskjeller	-189	311
Endring i midlertidige forskjeller	1 352	2 675
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-38 674
Skattepliktig inntekt	-14 990	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-16 153	35 688
Beregnet skatt av resultat før skatt	-3 554	7 851
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-42	69
Sum	-3 595	7 920
Effektiv skattesats	22,3 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-9 604	-7 913	1 691
Varebeholdning	-8 596	-9 011	-415
Fordringer	-245	-245	0
Gevinst - og tapskonto	306	383	77
Sum	-18 139	-16 787	1 352
Akkumulert fremførbart underskudd	-136 976	-121 986	14 990
Grunnlag for utsatt skattefordel	-155 115	-138 773	16 343
Utsatt skattefordel (22 %)	-34 125	-30 530	3 595

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	10 000	32 512	117 551	160 062
Årets resultat			-12 558	-12 558
Pr 31.12	10 000	32 512	104 993	147 504



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BCC4D938AAA845A65522450



Note 9 Pantstillelser og garantier

Det er avgitt bankgarantier for skattetrekk med totalt MNOK 11. Garantien gjelder Jernia AS og norske datterselskap med skattetreksansvar. Det foreligger ikke bundne bankinnskudd pr.31.12.2022

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Korsiktig gjeld konsern*	82 434	-7 341
Sum	82 434	-7 341
*Konsernkontoordning		
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	33 440	39 307
Varelager	236 895	238 363
Kundefordringer	1 538	1 628
Sum	271 872	279 297

Note 10 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Forretningskontor	Eier/Stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Torjesen Jernvare AS	Kristiansand	40 %	77	5 834

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2022	2021
Konsernkontoordning	82 434	-7 341
Leverandørgjeld konsern	0	49 616
Annen kortsiktig gjeld	32 560	59 983
Sum	114 994	102 259

Note 12 Bankinnskudd

Selskapet har ikke bundne midler per årsslutt.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Jernia Detalj AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10	1	10 000
Sum	10	1	10 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jernia AS	10	100%	100%

Canica AS har forretningskontor i Karenlyst Allè 4, 0278 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
28174F5E9BCC4D938AAA845A65522450